
Besluit kosten naheffingsaanslag parkeerbelastingen 2014 Spijkenisse

De raad der gemeente Spijkenisse;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 maart 2014;

gelet op artikel 2 van het Besluit gemeentelijke parkeerbelastingen;

besluit:

het navolgende Besluit kosten naheffingsaanslag parkeerbelastingen 2014 vast te stellen.

Artikel 1

Raming gemeentelijke kosten

1.Voor het jaar 2014 worden de gemeentelijke kosten ter zake van het opleggen van een naheffingsaan-

slag geraamd op:

a. vaste en variabele informatieverwervingskosten € 49.000,-

b. kosten van afschrijving € 18.400,-

c. personeelskosten € 535.000,-

Totaal € 602.400,-

2. Het aantal op te leggen naheffingsaanslagen parkeerbelastingen wordt voor het jaar 2014 geraamd

op € 6.500,-.

3. Per naheffingsaanslag worden de kosten berekend op € 602.400,- / 6.500 = € 92,68.

Artikel 2

In rekening te brengen kosten naheffingsaanslag

Het bedrag aan kosten dat per 1 januari 2014 ter zake van het opleggen van een naheffingsaanslag ten

hoogste aan de belastingplichtige in rekening mag worden gebracht, bedraagt € 58,-, volgens de Regeling

van de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 27 augustus 2013, nr. 2013-

0000506558, tot wijziging van het Besluit gemeentelijke parkeerbelastingen in verband met de aanpassing

van de naheffingsaanslag aan de consumentenprijsindex (Stcrt. 2013, 24503).

Aangezien dit bedrag lager is dan de in artikel 1 geraamde kosten, wordt het bedrag van de in rekening

te brengen kosten van de naheffingsaanslag vastgesteld op € 58,-.

Op grond van artikel 234, zesde lid, Gemeentewet wordt dit bedrag bepaald in de Verordening Parkeer-

en parkeerbelastingen Spijkenisse 2014.

Artikel 3

Citeertitel

Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Besluit kosten naheffingsaanslag parkeerbelastingen 2014’.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Spijkenisse

d.d. 26 maart 2014

de griffier,

H.C. Landheer

de voorzitter,

M.Salet

4 april 2014Gemeenteblad 2014 nr. 188051

Nr. 18805

GEMEENTEBLAD 4 april

2014

Officiële uitgave van gemeente Spijkenisse.


